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Serdecznie witamy wszystkich gości odwiedzających naszą wspólnotę parafialną i  życzymy1.
dobrego wypoczynku.
Przeżywamy dziś XI Niedzielę Zwykłą. Młodzież, która zapisała się już do przyjęcia sakramentu2.
dojrzałości chrześcijańskiej i tych którzy pragną jeszcze do nich dołączyć w przygotowaniu do
sakramentu bierzmowania  zapraszamy dzisiaj  na  mszę  św.  o  godz.  17.45,  a  po  mszy  na
spotkanie w kościele.
W kalendarzu liturgicznym najbliższego tygodnia:3.
- w poniedziałek, 17 czerwca, wspomnienie św. Brata Alberta Chmielowskiego, zakonnika;
- w piątek, 21 czerwca, wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika; w tym dniu uczniowie
kończą rok szkolny i  rozpoczynają swoje wakacje;  w związku z tym wszystkich uczniów i
nauczycieli zapraszamy na mszę św. dziękczynną za cały rok szkolny i katechetyczny, w piątek
na godzinę 8.00. Zwracamy uwagę, że w tym dniu msza św. poranna wyjątkowo nie o godzinie
8.15, ale o godz. 8.00.
Spotkanie grupy biblijno-modlitewnej Betania odbędzie się w najbliższy czwartek, 20 czerwca,4.
po mszy św. wieczornej.
Za tydzień, w niedzielę 23 czerwca, ks. neoprezbiter Mateusz Glembin, o godz. 11.15 będzie5.
celebrował sumę parafialną jako tzw. „sekundycję” i na koniec mszy św. udzieli
błogosławieństwa prymicyjnego. Ks. Mateusz podejmie w naszej parafii stałą posługę
duszpasterską od 25 sierpnia br. 
W kruchcie parafialnej jest do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” oraz nasz biuletyn6.
parafialny „U stóp krzyża”.  
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.7.
W dniu 15 sierpnia br. przeżywać będziemy 25 rocznicę powołania parafii pw. Podwyższenia8.
Krzyża Świętego w Pierwoszynie. Chcielibyśmy przygotować się do tego wydarzenia także
poprzez utrwalanie pamięci wydarzeń z życia naszej  wspólnoty. Dlatego zwracamy się do
parafian z prośbą o udostępnienie (jeśli ktoś jest w posiadaniu) zdjęć czy filmów z uroczystości
parafialnych, I Komunii, bierzmowani, pielgrzymek, festynów, czy innych materiałów z życia
pierwoszyńskiej parafii. Materiały te można przesyłać na adres e-mail parafii bądź pożyczyć do
przegrania lub zeskanowania. Na stronie internetowej parafii umieścimy dodatkową zakładkę
dotyczącą obchodów 25-lecia naszej parafii.
Dziękujemy za  złożone dziś  ofiary,  które  są  naszą  tacą  budowlaną przeznaczoną na cele9.
remontowo – inwestycyjne w naszej parafii. 
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów10.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych budowniczych naszego kościoła,  a  także śp.  zmarłych
proboszczów:  ks.  Zygmunta  Karczewskiego  i  ks.  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


